Instituição de Incentivo à Criança e ao Adolescente de Mogi Mirim – ICA Social
Avenida Brasília nº350, Loteamento Nova Mogi - Mogi Mirim/SP CEP 13800-280
CNPJ: 02.030.097/0001-00 / IE: Isenta
Tel.: (19)3806.4482 | (19) 99357-6784 | atendimento@projetoica.org.br | www.projetoica.org.br

Mogi Mirim, 03 de abril de 2024.

Ofício 030/2024

À

Secretaria de Educação de Mogi Guaçu

A/C Paulo Alexandre Paliari

Exmo. Secretário de Educação

Referência: Nomeação de profissionais vinculados ao Projeto Circo na Escola

O ICA – Instituição de Incentivo à Criança e ao Adolescente de Mogi Mirim, inscrito no CNPJ

02.030.097/0001-00, vem através deste ofício apresentar o quadro de profissionais vinculado ao Termo de

Colaboração 04.2024, processo administrativo 2.576/2024

Quadro de Profissionais em Regime CLT

Nome: Vivian Helena de Araújo Galbes

Assistente social – 15 horas semanas | Regime CLT referência unidade (EMEF Professora Isaura Ana de

Freitas Campos).

Nº registro: 000271

Admissão ➔ 04.03.2024

Nome: Maria José Mendonça Rodrigues

Psicóloga Institucional – 15 horas semanas | Regime CLT referência unidade (EMEF Professora Isaura Ana

de Freitas Campos).

Nº registro: 000270

Admissão ➔ 04.03.2024

Ficamos à disposição para qualquer dúvida.

Atenciosamente

Tássia Vanessa Siqueira Faria

Coordenadora Desenvolvimento Institucional

		2024-04-03T13:17:34-0300